La force du système
Fixations pour connecteurs
Solutions de fixation testées et approuvées pour l'installation
des connecteurs Simpson Strong-Tie® sur bois.
Utilisez toujours les FIXATIONS Simpson Strong-Tie pour installer les CONNECTEURS Simpson Strong-Tie Sans equivalent
Il est essentiel
d'utiliser les fixations
adéquates pour installer

Les structures soumises aux intempéries nécessitent des fixation qui résistent face aux conditions agressives.
Economisez du temps et de l'argent grâce aux systèmes de vissage Quik Drive®.
Nos pointes sont conçues pour assurer une fixation optimale des connecteurs Simpson Strong-Tie® sur bois.
Nos pointes en bande associent la robustesse des pointes pour connecteurs à la facilité d'installation du cloueur.
Solid-Drive ™
Revêtement Impreg®+, p. 8
G
50
50
SSH - Vis connecteurs acier sur bois
Solid-Drive ™
CSA-T - Vis connecteurs en bande
Solid-Drive ™
CNA - Pointe connecteurs
Solid-Drive ™
CNA34Z - Pointe connecteurs en bande 34°
Solid-Drive ™
CNAPC34 - Pointe connecteurs en bande 34°
Solid-Drive ™
Acier électrozingué, lien plastique, p. 20
CNAC15 - Pointe connecteurs en rouleau15/16°
Solid-Drive ™

-F
IX
-C
O
N
N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
CSA Acier électrozingué
Référence
Dimensions [mm]
Embout
d l dh lg
CSA4.0X30 4.0 30 7.3 24 T-15 250
CSA5.0X25 5.0 25 8.3 19 T-20 250
CSA5.0X35-R 5.0 35 8.3 29 T-20 25
CSA5.0X35* 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X35-HV 5.0 35 8.3 29 T-20 1500
CSA5.0X40-R 5.0 40 8.3 34 T-20 25
CSA5.0X40* 5.0 40 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X40-HV 5.0 40 8.3 34 T-20 1500
CSA5.0X50 5.0 50 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X80 5.0 80 8.3 44 T-20 200
dh
l
lg
d

IX
-C
O
N
N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
IMPREG
CSA-Z Revêtement Impreg®+
Référence
Dimensions [mm]
Embout
d l dh lg
CSA5.0X35Z 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X40Z 5.0 40 8.3 34 T-20 250
CSA-S Acier inoxydable A4
Référence
Dimensions [mm]
Embout
d l dh lg
CSA5.0X25S 5.0 25 8.3 19 T-20 250
CSA5.0X35S* 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X40S* 5.0 40 8.3 34 T-20 250
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
CSA-PB Acier électrozingué - tête noire RAL 9005
Référence
Dimensions [mm]
Embout
d l dh lg
CSA5.0X35PB-R 5.0 35 8.3 29 T-20 100
dh
l
lg
d

-F
IX
-C
O
N
N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
SSH Revêtement Impreg®+
Référence Code article
Dimensions [mm]
Filetage Embout
d  / duh l dh lg
SSH8.0X40 75134 8.0 40 13 Filetage total FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8.0 50 13 Filetage total FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8.0 60 13 42 FP T-40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8.0 80 13 42 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8.0 90 13 42 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8.0 100 13 55 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8.0 120 13 85 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8.0 140 13 85 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8.0 160 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8.0 180 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8.0 200 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 10.0 40 15 Filetage total FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10.0 50 15 Filetage total FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10.0 60 15 42 FP T-40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10.0 80 15 42 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10.0 90 15 42 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10.0 100 15 55 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10.0 120 15 85 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10.0 140 15 85 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10.0 160 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10.0 180 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10.0 200 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12.0 60 17 Filetage total FT T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12.0 80 17 42 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12.0 100 17 55 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12.0 120 17 85 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12.0 140 17 85 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12.0 160 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12.0 180 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12.0 200 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
G
200
200
l

N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
Solid-Drive™
STD Broche CONNECTEURS à âme interieure
Les broches pour connecteur à âme intérieure sont essentielles à la reprise de charge des connecteurs
structurels Simpson Strong-Tie®. Elles sont complémentaires des étriers à âme intérieure et permettent
également d‘assurer la fixation de pieds de poteau à âme intérieure. Complémentaire des connecteurs :
TU, PIG, PBH, PISB, PIBA, CBH, TPB, PPS, BTC, ...
STD Revêtement électrozingué
Référence
Dimensions [mm]
d l
STD8X45-B 8 45
STD8X60-B 8 60
STD8X65-B 8 65
STD8X80-B 8 80
STD8X90-B 8 90
STD8X100-B 8 100
STD8X115-B 8 115
STD8X120-B 8 120
STD8X140-B 8 140
STD8X160-B 8 160
STD8X180-B 8 180
STD8X200-B 8 200
STD10X60-B 10 60
STD10X80-B 10 80
STD10X90-B 10 90
STD10X100-B 10 100
STD10X120-B 10 120
STD10X140-B 10 140
Etrier CBH installé avec STD
Vi
s
C
O
N
N
E
C
TE
U
R
S
Référence
Dimensions [mm]
d l
STD12X60-B 12 60
STD12X80-B 12 80
STD12X90-B 10 90
STD12X100-B 12 100
STD12X115-B 12 115
STD12X120-B 12 120
STD12X140-B 12 140
STD12X160-B 12 160
STD12X180-B 12 180
STD12X200-B 12 200
STD16X120-B 16 120
STD16X140-B 16 140
STD16X150-B 16 150
STD16x160-B 16 160
STD16X180-B 16 180
STD16X200-B 16 200
STD16X250-B 16 250
Caractéristiques :
Acier finition électrozinguée
blanc pour une meilleure résistance
à la corrosion

/F
-F
IX
-C
O
N
N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
STDG Galvanisée à chaud
Référence
Dimensions [mm]
d l
SDT8X45G-B 8 45
SDT8X65G-B 8 65
STD8X80G-B 8 80
STD8X90G-B 8 90
STD8X100G-B 8 100
STD8X115G-B 8 115
STD8X120G-B 8 120
STD8X140G-B 8 140
SDT12X65G-B 12 65
SDT12X80G-B 12 80
SDT12X90G-B 12 90
SDT12X100G-B 12 100
SDT12X115G-B 12 115
STD12X120G-B 12 120
STD12X140G-B 12 140
STD16X100G-B 16 100
STDS Acier inoxydable A4
Référence
Dimensions [mm]
d l
STD10X60S 10 60
STD10X80S 10 80
STD10100S 10 100
STD12X60S 12 60
STD12X100S 12 100
STD12X140S 12 140
STD12X200S 12 200
Pied de poteau PPS installé avec STDG
Vi
s
C

N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
CSA-T Revêtement électrozingué
Référence
Dimensions [mm] Qté par
bande
Qté par
boîte
Tours/min
Recommandés
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40T 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
dh
l
lg
d

/F
-F
IX
-C
O
N
N
-F
R
Fixations pour connecteurs
La force du système
CNA Acier électrozingué
Référence
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA3.1X35-HV 3.1 35 6.2 21.4 2000
CNA4.0X35* 4.0 35 7.0 26 250
CNA4.0X35-HV 4.0 35 7.0 26 1500
CNA4.0x40* 4.0 40 7.0 31 250
CNA4.0X40-FR 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50* 4.0 50 7.0 41 250
CNA4.0X50-HV 4.0 50 7.0 41 1500
CNA4.0X60* 4.0 60 7.0 51 250
CNA4.0X60-HV 4.0 60 7.0 51 1000
CNA4.0X75 4.0 75 7.0 66 250
CNA4.0X75-HV 4.0 75 7.0 66 1000
l
lg
ddh
* Disponible en bande pour les outils pneumatiques. Voir les pages suivantes.
** Pas de marquage de longueur sur ces pointes.
CNA-S Acier inoxydable A4
Référence
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35S 4.0 35 7.0 25 250
CNA4.0X40S 4.0 40 7.0 30 250
CNA4.0X50S 4.0 50 7.0 40 250
l
lg
ddh
Pour des données techniques supplémentaires, telles que les capacités de charge, les

Paslode® F 250 S PP, PSN50NP
Basso® A34/50MC-A, PN34-50-A1
Montana® PN34-50A1
Essve® MCN 34/50
Pour connaître la longueur et le diamètre exacts des pointes, consultez la description
du produit correspondant à l'outil.
Solid-Drive™
CNA34Z Pointe CONNECTEURS en bande 34°
l
lg
ddh
CNA34Z Acier électrozingué
Référence Code article
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA34Z4.0X40 76166 4.0 40 7.0 30 1000
CNA34Z4.0X50 76167 4.0 50 7.0 40 1000
Pour des données techniques supplémentaires, telles que les capacités de charge, les
données d’installation et autres, rendez-vous sur notre site internet : strongtie.eu
P
oi

Tjep® KA 4060 GAZ*, KA 2*, KA 1*/**, KA 1L*/**, GRF 34/105, GRF 34/90 LW
Senco® MC60-34*, GT90CH, S900FN
BEA® BEA D 90-660 E, BEA Gaz R60-664 E
Paslode® PPN50i**, F 250 S PP*, PSN90, PSN100.1,PSN160
Pour connaître la longueur et le diamètre exacts des pointes, consultez la
description du produit correspondant à l'outil.
*Non compatible avec les pointes de 35 mm
**Non compatible avec les pointes de 60 mm
l
lg
ddh
CNAPC34 Acier électrozingué
Référence
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40PC34 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50PC34 4.0 50 7.0 41 1000
CNA4.0X60PC34 4.0 60 7.0 51 1000
Pour des données techniques supplémentaires, telles que les capacités de charge, les
données d’installation et autres, rendez-vous sur notre site internet : strongtie.eu
P
oi

Outils compatibles :
Tjep® BC 60
BEA® AN 560 TC
Basso® C33/65MC-A1
MAX® HN65J
Montana® CNP33-65MC
Pour connaître la longueur et le diamètre exacts des pointes, consultez la
description du produit correspondant à l'outil.
l
lg
ddh
CNAC15 Acier électrozingué
Référence Code article
Dimensions [mm]
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 4.0 40 7.0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 4.0 50 7.0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 4.0 60 7.0 51 1200
Pour des données techniques supplémentaires, telles que les capacités de charge, les
données d’installation et autres, rendez-vous sur notre site internet : strongtie.eu
P
oi

S
  e
n
ba
nd
e
po
ur
 Q
ui
k
D
riv
e®
Solid-Drive™
CNAC15 Pointe CONNECTEURS en rouleau 15/16°
Pied de poteau PPUP installé avec
CNAC15
21
L’évidence a parfois